
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
Estado de Variacion en la Hacienda Publica Consolidado 

Al 31 de diciembre de 2022

IC-EVHPC-03

(CIFRAS EN PESOS)
Hacienda

Publica/Patriinonio 
Generado de 

Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio Ajustes per Cambio 

de Valor

Hacienda
Publica/Patrimonio

Contribuido
TotalGenerado del

Ejercicio

Rectificaciones de Resuttados de Ejercicios 
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 
2021

Aportaciones 

Donaciones de Capital

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Actualizacibn de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00 774,007,265.81 24,341,947.47 0.00 798,349,213.28

0.00 0.00 24,341,947.47 0.00 24,341,947.47

0.00 774,007,265.81 0.00 0.00 774.007,265.81

Revalues 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del 
Ejercicio 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2022

Aportaciones

774,007,265.810.00 24,341,947.47 0.00 798,349,213.28

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Donaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Actualizacibn de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio 
Neto del Ejercicio 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

0.00 14,850,944.93 6,488,006.73 0.00 21,338,951.66

0.00 6,488,006.73 6,488,006.730.00 0.00

14,850,944.93Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 0.00 14,850,944.93

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Revalues

0.00 0.000.00 0.00 0.00Reservas

0.00 788,858,210.74 30,829,954.20 0.00 819,688,164.94Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 
2022

Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y spn/tjsponsabilidad del emisor""Bajo protests de decir verdad declaramos que los Estl
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